

# HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

**Konu: HUBF - Stajlar ile ilgili genel duyuru**

**Duyuru tarihi: 02/03/2021**

Üniversitemiz 05/01/2021 tarih ve 1/1 sayılı Senato kararına istinaden COVID-19 pandemisi sebebiyle staj zorunluluğunu yerine getirememiş olan Fakültemiz öğrencileri için stajla ilgili bilgilendirmeler aşağıda sunulmaktadır:

## **Yüz yüze staj:**

- Covid-19 pandemisi kapsamında gerekli önlemleri almış bir işyeri ile mutabakat sağlamış olan öğrencilerin taleplerinin, Devletin ilgili kurumları tarafından yüz yüze staj uygulamasının tümüyle askıya alınmasını gerektirecek yeni bir açıklama yapılmadığı sürece ve ilgili Bölüm Staj Komisyonunca uygun görülmesi halinde, Covid-19 pandemisi kapsamında gerekli bireysel önlemleri almak ve konuya ilişkin tüm sorumluluk kendilerinde olmak kaydıyla stajlarını yüz yüze yapabilecektir.

## **Uzaktan staj:**

- Havacılık Elektrik ve Elektronik ile Uçak Gövde ve Motor Bakımı Bölümlerinde **2020 - 2021 Güz veya Bahar döneminde mezun durumda olan\*** öğrenciler ilgili bölümlerin Bölüm Kurul Kararları ile belirlenen ve uzaktan stajla ilgili kapsam, koşul, süre, vb. bilgileri içeren usul ve esaslara göre seminer, ödev, rapor vb. etkinliklerle uzaktan staj yapabilecektir.
- Pilotaj Bölümünde uzaktan staj yapmak isteyenler ilgili bölümün Bölüm Kurul Kararı ile belirlenen ve uzaktan stajla ilgili kapsam, koşul, süre, vb. bilgileri içeren usul ve esaslara göre seminer, ödev, rapor vb. etkinliklerle uzaktan staj yapabilecektir. Ayrıca kapsam, koşul ve sürelerin belirlendiği ilgili bölümün Bölüm Kurul Kararı ile havayolu firmalarının olanakları çerçevesinde uzaktan staj yapabilecektir.
- Hava Trafik Kontrol Bölümünde 2020-2021 Akademik Yılı Güz ve Bahar Döneminde Sanal Pilot Stajı yapamayan öğrenciler için uzaktan staj imkânı sağlanacaktır. Uzaktan Sanal Pilot Stajı, Bölüm Kurulu tarafından belirlenen usul ve esaslar doğrultusunda Bölüm Başkanlığı tarafından ilan edilecek tarih ve saatte 2 saat süreli seminer şeklinde dijital ortamda gerçekleştirilecektir.

**Önemli Not - 1:** Yapılan değerlendirmeler sonucunda, Pandemi şartları, öğrenci sayısının fazlalığı ve staj süresinin uzunluğu, yaz dönemi uçuş ve bakım operasyonlarının yoğunluğu ve aynı dönem içerisinde eksik kalan pratik task'lara ilişkin kursların planlanacak olması ana sebeplerinden dolayı HEE ve UGMB öğrencileri için yaz dönemi içerisinde SHY145 Hava Aracı Bakım Merkezinde staj yapma imkânının bulunmadığı görülmüştür.

**Önemli Not - 2:** Hava Trafik Kontrol Bölümünde 2020-2021 Akademik Yılı Güz ve Bahar Döneminde Ünite Stajı yapamayan öğrenciler için gerekli bilgilendirme ilgili Bahar Dönemi içinde Bölüm başkanlığı tarafından ilan edilecektir.

**\* 2020-2021 akademik yılı Güz, Bahar veya Yaz dönemi sonunda hiçbir ders yükü kalmayarak sadece staj yükümlülükleri olan öğrenciler**